
Rámcová smlouva o dodávkách
Uzavřená dle ustanovení § 409 a následujících zákoníků

Smluvní strany
Prodávající: Christelbauer Václav GARANT OZ
Zastoupený: Christelbauerem Václavem
Se sídlem: Kodetka-Okružní 109, 373 71 Hlincova Hora
IČO, DIČ: 650 45530,CZ 5707170777
Bankov.spoj.
Telefon : 3

Kupující:
Se sídlem :
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Telefon :
Mobil. tel.:

Mateřská škola
E. Pittera 2,370 01 České budějovice
Be. Peškovou Jitkou
70877688
CZ70946663

II. Předmět smlouvy

l. Předmětem smlouvy jsou dodávky ovoce a zeleniny.
2. Kupní smlouva je uzavírána na základě písemné, telefonické či osobní objednávky,

ve které je stanoveno dodání zboží, množství a sortiment dle nabídky prodávajícího.

III. Dodací podmínky

1.Kupující učiní objednávku do 15 hod před dnem plnění objednávky. Dodávky
budou uskutečňovány ve dnech, které prodávající a kupující stanoví dle dohody.

2.Zboží bude dodáno dle platných ČSN a kupující se zavazuje dle těchto ČSN zboží
uchovávat a prodávat.

3.Vzhledem k tomu, že v době uzavření smlouvy nejsou dostatečně známy podklady
pro dohodu o ceně, smluvní strany dojednají cenu nejpozději při odběru zboží.

4.Vratné obaly nebudou zálohovány a uvedeny na dodacím listě. Při dodání zboží bude
provedena jejich výměna, případný dluh bude zapsán na dodacím listě a následně vyrovnán.

IV. Reklamace

l. Případné reklamace vad zboží se řídí ustanovením § 436 a násl. Obchodního zákoníku.
2.Zjevné vady je kupující povinen reklamovat u dodavatele při přejímce zboží. Jiné vady je

povinen reklamovat do 48 hod, jinak právo odpovědnosti zaniká.
3.Prodávající neodpovídá za vady vzniklé v prodejní síti kupujícího.



V. Platební podmínky

l,'

l.Cena zboží bude stanovena dohodou v souladu se zák.526/90 Sb. O cenách a bude uvedena
na dodacím listě v den uskutečnění dodávky. Cena je potvrzena podpisem a razítkem
kupujícího na dodacím listě při převzetí zboží a v souladu s ČI. III., odst.2 této smlouvy.

2. Kupující se zavazuje uhradit dodané zboží:
a) do 14-ti dnů ode dne odesláni faktury.

3. Pro případné nesplnění platebních podmínek si smluvní strany dohodly smluvní pokutu
ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

4. Fakturace bude provedena lx měsíčně.

VI. Závěrečná ustanovení

l. Prodávající může ukončit dodávky není-li zboží zaplaceno kupujícím ve lhůtě splatnosti,
nebo dohodnou-li se strany jinak.

2.Veškeré změny a dodatky smlouvy mohou být prováděny po dohodě obou stran písemnou
formou.

3.Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami a je uzavírána na dobu
neurčitou , s oboustrannou výpovědní lhůtou 90 dní, která začíná od dne doručení druhé
straně

4.Touto smlouvou se ruší všechny dříve uzavřené smlouvy uzavřené mezi kupujícím a
prodávajícím.

v Českých Budějovicích,19.11.2019

Kupující : Prodávající'


